АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2017  №  748-п

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вида использования
земельного участка

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст.  37, 39 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, принятого решением  Совета депутатов муниципальногообразования Соль-Илецкий городской округ от 29.10.2015   № 17, решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 09.12.2016  № 289 «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний    по  вопросам градостроительной деятельности на территории  Соль-Илецкого городского  округа Оренбургской области, на основании  заявления Глазунова Игоря Владимировича от 01.03.2017 г., действующего на основании доверенности от 20.12.2016 г. № 56 АА 1599792, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу установления условно разрешённого вида  использования земельного участка – «Магазины. Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м. земельного участка с кадастровым номером 56:47:0101011:5, расположенного в г.Соль-Илецке по ул. Шевченко, 22 в  территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-3)».
2. Публичные слушания провести  11.04.2017 в 18.00 часов по адресу: г. Соль-Илецк, ул. Карла Маркса,6, каб.39.
3. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, направлять в комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования Соль-Илецкий городской округ свои предложения по внесенному на публичные слушания вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, не позднее даты проведения публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы  администрации по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.
5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит к  размещению на официальном сайте администрации городского округа.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Соль-Илецкий городской округ                                                               А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                                 Е.В. Телушкина

Разослано: Прокуратура, управление делами, отдел архитектуры и градостроительства, заявителю